Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ермаковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

23.10.2020 г № }$( ст. Ермаковская

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252, на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
(далее Олимпиада) по русскому языку, химии, математике,:

2. Утвердить рейтинг победителей призеров и школьного этапа Олимпиады по
каждому общеобразовательному предмету согласно приложению 1.

3. Классным руководителям:
3.1. довести настоящий приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников и их родителей (законных представителей),
педагогического коллектива в трехдневный срок со дня его подписания,
3.2. ознакомить заинтересованных лиц с местом размещения настоящего приказа,
рейтинговых списков и протоколов (в разделе- деятельность, в подразделе- работа с
одаренными детьми).

4. Контроль исполнения приказа оставдяюгза собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение 1
к приказу
от 23.10.2020 №

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

№
п/п

Ф.И.О. Класс Количество
баллов

Процент
выполнения

Статус

1. Небоженко Татьяна Николаевна 4 25 56,8 победитель
2. Ясинская Диана Владимировна 4 25 56,8 победитель
3. Аскалепова Ольга Викторовна 11 27 64 победитель
4. Подусова Татьяна Владимировна 9 25 60 победитель
5.

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

№
п/п

Ф.И.О. Класс Количество
баллов

Процент
выполнения

Статус

1. Лыкова Дарья Владимировна 4 21 52,5 призер
2. Карасева Анастасия Владимировна 11 21 50 призер
'У3.

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

№
п/п

Ф.И.О. Класс Количество
баллов

Процент
выполнения

Статус

1 Дума Александра Викторовна 4 29,4 77,3 победитель
2
3

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

№
п/п

Ф.И.О. Класс Количество
баллов

Процент
выполнения

Статус

1 Небоженко Татьяна Николаевна 4 23,6 63,1 призер
2 Ясинская Диана 4 25,7 68,4 призер

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

№
п/п

Ф.И.О. Класс Количество
баллов

Процент
выполнения

Статус

1. Бабичева Елизавета Владимировна 9 20 58 призер
2.
3.